
              Unità Territoriale di Lecce

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 13/07/2022

IL RESPONSABILE DELL'UNITÀ TERRITORIALE DI LECCE

VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n.
29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’ACI deliberato dal Consiglio Generale ai sensi dell’art. 27 bis
del citato decreto legislativo n. 29/1993 ed in particolare gli articoli 12, 14 e 16;

PRESO ATTO che AGSM ha ritenuto, in data 28 marzo 2022, di rifiutare l'adesione dell'Unità Territoriale
ACI  di  Lecce  alla  convenzione  CONSIP  per  la  fornitura  dell'Energia  Elettrica  per  carenze  nella
documentazione allegata a supporto;

CONSIDERATO  che la stessa AGSM ha proposto di ripetere la procedura su Me.Pa. per l'adesione alla
Convenzione,

DETERMINA 

di  annullare la  determina  n°  8  del  28/3/2022  a  supporto  dell'adesione  alla  convenzione  e  di
riproporre un'altra determina a garanzia della proposta di adesione.

F.to Il RUP
(Dr. Gabriele Peciccia)

Automobile Club d'Italia
Protocollo Uscita
UPLE/0005154/22
Data 13/07/2022
Cod.Registro: UPLE


